

# UL Productspecification

Page 1 of 3

26-Aug-2014 16:07

Spec. / Rev. 66373027IS / 2

Description Tartar sauce sachet 30ml CZ/SK LCON FIC

Created By Zuzana Beniskova

Created On 26-Aug-2014 15:46:42

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Jarmila Kominkova

Planned Eff. 04-Dec-2014

Specification Type CON

Last Modified On 26-Aug-2014 16:06:14

Language Slovak

Current On

## Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Formula Number	CUC 66307935IS
Formula Number	CUC 66308672IS

## General Information

### Description

.

### Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

### Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Hellmann's	Tatárska omáčka

### Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Obsah tuku 40% hm.	

### Symbols/Logos

Unilever logo

Hellmann's logo

Green dot logo

## Ingredient Declaration

### Ingredients Declaration

Zloženie: repkový olej, voda, zeleninová zmes [zelenina (uhorky, cibuľa, pažítka), horčica (HORČICOVÉ semená, ocot, cukor, jedlá soľ, koreniny), ocot, cukor, worcestrová omáčka (voda, cukor, ocot, jedlá soľ, arómy, zmes korenín, biele víno, paradajkové pyré, slivkové pyré), čierne korenie], cukor, pasterizovaný VAJEČNÝ žltok (3,6% hm.), modifikovaný kukuričný škrob, ocot, jedlá soľ, regulátor kyslosti (kyselina citrónová, kyselina mliečna), konzervačná látka (kyselina sorbová), antioxidant (calcium disodium EDTA).

## Claims and Declarations

### Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Portions/Doses/Uses	2	No.	porcie
Volume	30	ml	e
Volume		l	for outercase: 80 x 30 ml e
Volume per serving/portion	15	ml	
Density	0,992	g/cm <sup>3</sup>	

### Shelf Life

Property	Conditions	Value	UOM	Comment
Shelf Life Total	Unopened	5	month(s)	Spotrebujte do:
Shelf Life Total	After Opening	1	month(s)	.

### Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

# UL Productspecification

Page 2 of 3

26-Aug-2014 16:07

Spec. / Rev. 66373027IS / 2

Description Tartar sauce sachet 30ml CZ/SK LCON FIC

Created By Zuzana Beniskova

Created On 26-Aug-2014 15:46:42

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Jarmila Kominkova

Planned Eff. 04-Dec-2014

Specification Type CON

Last Modified On 26-Aug-2014 16:06:14

Language Slovak

Current On

## On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	.	

## Claims / Disclaimers

for outercase: Nepredajné po jednotlivých kusoch.

on FOP: Ilustračné foto

## Instructions

### Instructions for Use

.

### Storage Instructions

Skladujte pri teplote od +5°C do +15°C. Pri ponuke na predaj je možné uchovávať pri teplote do +25°C.

### Safety Instructions

.

### Disposal Instructions

.

## Nutrition

### Nutrition Information

Výživová hodnota      na 100 ml      na 1 porciu\*\*      %\* na porciu\*\*

Energetická hodnota

Tuky

z toho nasýtené mastné kyseliny

Sacharidy

z toho cukry

Bielkoviny

Sol'

\*% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000 kcal)

\*\*1 porcia = 15 ml = 1 polievková lyžica. Balenie obsahuje 2 porcie.

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

### On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
Serving Size	15 G

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energy	kJ	kJ	1658	1645	249
Energy	kcal	kcal	402	399	60
Protein	-	g	0.8	0.8	<0.5
Carbohydrate	-	g	7.6	7.5	1.1
Carbohydrate of which	Sugars	g	4.8	4.8	0.7
Fat	-	g	41	41	6.1
Fat of which	SAFA	g	3.4	3.3	0.5
Salt	as NaCl	g	1.5	1.4	0.22

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energy	kJ	8400	3	GDA

# UL Productspecification

Page 3 of 3

26-Aug-2014 16:07

Spec. / Rev. 66373027IS / 2

Description Tartar sauce sachet 30ml CZ/SK LCON FIC

Created By Zuzana Beniskova

Created On 26-Aug-2014 15:46:42

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Jarmila Kominkova

Planned Eff. 04-Dec-2014

Specification Type CON

Last Modified On 26-Aug-2014 16:06:14

Language Slovak

Current On

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energy	kcal	2000	3	GDA
Protein	-	50	<1	GDA
Carbohydrate	-	260	<1	GDA
Carbohydrate of which	Sugars	90	<1	GDA
Fat	-	70	9	GDA
Fat of which	SAFA	20	3	GDA
Salt	as NaCl	6	4	GDA

## Reference Intake

\* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

### Reference Intake

\* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)

## Associated Specifications

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-15267	Phantom: 8	Tartar sauce MCON

## Contact Details

### Company Contact Information

Unilever Food Solutions  
Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,  
Karadžičova 10, 821 08 Bratislava  
(symbol of phone) 0850 123 850

## Local Information